
VÝSLEDKOVÁ LISTINA (celá čísla)

Mistrovství České republiky

Pořadatel Český střelecký svaz

Datum a místo konání 22.03.2014,  Ostrava

HR Petr Sýkora

PHK Květoslav Tomeček

RS Jiří Janeček

kategorie : Muži, RVzPi 2x30

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

25 MLYNARČÍK Peter 1969 25006 0328 100 98 89 98 96 91 572 17 1. I

40 STAŠKO Petr 1993 34483 0126 99 95 91 97 94 93 569 10 2. II

6 HLÁSNÍK Jan 1972 35821 0224 95 98 88 97 90 90 558 15 3. II

13 KLUKA Radovan 1980 38534 0885 95 95 92 96 89 90 557 13 4. II

32 PUTNA Břetislav 1959 3961 0069 95 90 90 97 98 84 554 13 5. II

2 BITTNER Ivo 1984 21948 0126 88 84 90 97 95 95 549 6 6. III

21 LACKÝ Antonín 1959 25005 0132 94 93 84 92 93 86 542 7 7. III

41 STREIT Jiří 1963 0043 0069 89 92 79 96 91 92 539 6 8. III

9 JANOŠŤÁK Štefan 1961 04262 0328 97 74 81 93 92 85 522 6 9. III

22 LITERA Jiří 1965 2020 0069 96 82 78 90 90 74 510 6 10.

15 KOUSAL Vladimír 1962 2539 0405 94 92 85 90 87 61 509 11 11.

27 MÁLEK Karel 1950 4257 0328 86 78 85 89 77 80 495 3 12.

45 ČESNEK Pavel 1993 37111 0025 84 74 73 88 80 74 473 1 13.

kategorie : Junioři, RVzPi 2x30

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

4 CHOVANČÍK Martin 1994 37260 0328 98 94 93 98 95 92 570 16 1. I

31 PETŘEK Jakub 1994 37259 0328 94 95 87 99 92 92 559 16 2. II

39 SLANINA Vojtěch 1994 36380 0126 93 90 72 100 95 90 540 12 3. III

14 KOLÁTOR Jan 1994 36954 0405 88 86 85 94 90 95 538 7 4. III

kategorie : Dorostenci, RVzPi 2x30

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

33 RAMPULA Matěj 2000 39402 0328 100 92 92 95 92 94 565 14 1.

38 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 0224 92 92 87 95 94 88 548 13 2.

5 HEJNA Vojtěch 2000 39895 0224 93 96 84 95 92 80 540 12 3.

8 HUML Jan 1999 38888 0405 91 89 82 89 92 81 524 10 4.

30 PETR Martin 2000 39981 0405 79 86 82 81 80 81 489 6 5.



kategorie : Ženy, juniorky, dorostenky, RVzPi 2x30

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

20 KŘÍŽOVÁ Zuzana 1998 39331 0885 88 93 73 89 87 86 516 6 1.

28 NEZHYBOVÁ Nikola 1997 38143 0885 92 90 70 92 85 83 512 5 2.

19 KŐNIGOVÁ Marcela 1964 02770 0398 93 93 71 95 92 61 505 13 3.

46 ĎASKOVÁ Martina 1993 37262 0328 83 73 73 77 86 73 465 2 4.

44 ŽVAČKOVÁ Magdaléna 1994 37955 0328 91 72 60 92 77 65 457 5 5.

kategorie : Muži, StVzPi 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

25 MLYNARČÍK Peter 1969 25006 0328 91 95 88 88 362 6 1.

6 HLÁSNÍK Jan 1972 35821 0224 89 90 83 92 354 2 2.

40 STAŠKO Petr 1993 34483 0126 88 86 86 89 349 2 3.

2 BITTNER Ivo 1984 21948 0126 81 88 89 88 346 4 4.

15 KOUSAL Vladimír 1962 2539 0405 82 83 86 81 332 1 5.

10 JANČA Oldřich 1987 32550 0885 76 83 84 85 328 1 6.

9 JANOŠŤÁK Štefan 1961 04262 0328 75 85 82 84 326 7.

22 LITERA Jiří 1965 2020 0069 75 82 81 75 313 8.

24 MARČAN Vladimír 1956 27625 0885 70 71 83 80 304 9.

27 MÁLEK Karel 1950 4257 0328 71 79 75 75 300 2 10.

43 ZETEK Jaromír 1962 34192 0374 69 73 77 80 299 11.

18 KUNA Václav 1969 40211 0232 66 52 61 50 229 12.

kategorie : Junioři, StVzPi 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

4 CHOVANČÍK Martin 1994 37260 0328 87 89 86 90 352 4 1.

31 PETŘEK Jakub 1994 37259 0328 81 90 82 90 343 3 2.

39 SLANINA Vojtěch 1994 36380 0126 75 87 86 85 333 1 3.

14 KOLÁTOR Jan 1994 36954 0405 72 84 83 87 326 2 4.

kategorie : Dorostenci, StVzPi 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

38 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 0224 82 84 81 86 333 1 1.

33 RAMPULA Matěj 2000 39402 0328 73 84 84 85 326 3 2.

5 HEJNA Vojtěch 2000 39895 0224 81 72 79 82 314 3 3.

29 PAVLOVSKÝ Vít 1998 39683 0405 74 81 82 68 305 1 4.

8 HUML Jan 1999 38888 0405 71 72 78 79 300 2 5.



kategorie : Dorostenci, StVzPi 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

47 KUNA Václav 2000 38837 0232 68 76 71 83 298 6.

35 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 0405 70 61 64 75 270 7.

48 GAJDA Josef 2001 39359 0232 60 68 60 63 251 2 8.

1 AUGUSTIN Jan 2001 40155 0405 58 65 56 70 249 2 9.

34 ROSÍVAL Filip 2002 40058 0405 53 64 47 71 235 10.

30 PETR Martin 2000 39981 0405 36 58 44 65 203 11.

kategorie : Ženy, juniorky, dorostenky, StVzPi 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

19 KŐNIGOVÁ Marcela 1964 02770 0398 88 92 85 91 356 3 1.

44 ŽVAČKOVÁ Magdaléna 1994 37955 0328 86 75 79 82 322 2.

11 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 0545 80 77 76 81 314 1 3.

17 KRKOŠKOVÁ Valérie 1998 40305 0328 67 77 78 79 301 4.

46 ĎASKOVÁ Martina 1993 37262 0328 48 77 75 67 267 5.

26 MONINCOVÁ Karolína 1996 39821 0545 54 64 70 74 262 1 6.

Hlavní rozhodčí : Petr Sýkora Ředitel soutěže : Aleš Kurečka v.r.



VÝSLEDKOVÁ LISTINA (celá čísla)

Mistrovství České republiky

Pořadatel Český střelecký svaz

Datum a místo konání 23.03.2014,  Ostrava

HR Petr Sýkora

PHK Květoslav Tomeček

RS Jiří Janeček

kategorie : Muži, SpVzPi 30+30

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

6 HLÁSNÍK Jan 1972 35821 0224 97 97 92 97 95 92 570 15 1. I

23 MALŮŠEK David 1989 31511 0462 90 93 92 97 96 98 566 16 2. II

2 BITTNER Ivo 1984 21948 0126 90 90 90 98 97 100 565 15 3. II

40 STAŠKO Petr 1993 34483 0126 93 86 87 98 95 96 555 13 4. II

25 MLYNARČÍK Peter 1969 25006 0328 88 89 86 97 97 96 553 9 5. II

32 PUTNA Břetislav 1959 3961 0069 84 92 84 96 98 98 552 15 6. II

37 RÉDR Zdeněk 1951 01528 0885 89 87 85 90 94 94 539 9 7. III

9 JANOŠŤÁK Štefan 1961 04262 0328 87 87 87 86 99 88 534 14 8. III

22 LITERA Jiří 1965 2020 0069 87 82 83 90 96 90 528 13 9. III

15 KOUSAL Vladimír 1962 2539 0405 83 82 84 86 92 89 516 9 10.

27 MÁLEK Karel 1950 4257 0328 78 80 85 89 89 90 511 5 11.

41 STREIT Jiří 1963 0043 0069 86 80 72 86 91 88 503 3 12.

43 ZETEK Jaromír 1962 34192 0374 78 83 81 85 88 81 496 8 13.

18 KUNA Václav 1969 40211 0232   DNF - Nedokončení závodu

kategorie : Junioři, SpVzPi 30+30

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

4 CHOVANČÍK Martin 1994 37260 0328 91 92 89 99 98 97 566 14 1. I

31 PETŘEK Jakub 1994 37259 0328 92 93 85 97 98 98 563 16 2. II

14 KOLÁTOR Jan 1994 36954 0405 92 90 86 95 97 97 557 13 3. II

39 SLANINA Vojtěch 1994 36380 0126 87 84 90 96 94 90 541 8 4. III

kategorie : Dorostenci, SpVzPi 30+30

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

3 BRÁZDA Šimon 1996 38648 0101 85 92 95 95 96 100 563 9 1. I

38 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 0224 89 88 87 98 98 98 558 15 2. I

33 RAMPULA Matěj 2000 39402 0328 87 87 92 92 98 98 554 6 3.

5 HEJNA Vojtěch 2000 39895 0224 88 86 87 96 94 96 547 12 4.

36 ROŠTEK Andrej 1997 38370 0101 86 95 82 95 96 81 535 9 5. II



kategorie : Dorostenci, SpVzPi 30+30

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

35 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 0405 79 83 80 87 94 87 510 3 6. III

47 KUNA Václav 2000 38837 0232 88 76 82 86 89 86 507 4 7.

34 ROSÍVAL Filip 2002 40058 0405 72 85 80 83 86 89 495 5 8.

29 PAVLOVSKÝ Vít 1998 39683 0405 78 82 76 84 83 89 492 3 9.

48 GAJDA Josef 2001 39359 0232 73 75 63 92 78 90 471 2 10.

1 AUGUSTIN Jan 2001 40155 0405 67 78 79 78 75 86 463 3 11.

42 VOLEK Adam 2002 39400 0328 67 55 54 88 80 89 433 2 12.

kategorie : Ženy, juniorky, dorostenky, SpVzPi 30+30

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

19 KŐNIGOVÁ Marcela 1964 02770 0398 91 97 95 96 92 96 567 14 1. I

11 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 0545 89 89 86 91 98 93 546 13 2. II

44 ŽVAČKOVÁ Magdaléna 1994 37955 0328 89 91 90 91 90 94 545 6 3. II

17 KRKOŠKOVÁ Valérie 1998 40305 0328 83 83 83 90 87 92 518 4 4.

28 NEZHYBOVÁ Nikola 1997 38143 0885 78 85 89 85 85 88 510 4 5.

26 MONINCOVÁ Karolína 1996 39821 0545 85 83 79 81 71 84 483 4 6.

16 KOVÁŘÍKOVÁ Alena 2001 39822 0545 71 73 80 78 50 87 439 4 7.

kategorie : Muži, StVzPi 3x20

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

2 BITTNER Ivo 1984 21948 0126 89 92 91 91 90 91 544 5 1.

25 MLYNARČÍK Peter 1969 25006 0328 91 91 88 88 88 92 538 9 2.

23 MALŮŠEK David 1989 31511 0462 96 92 88 93 84 84 537 9 3.

40 STAŠKO Petr 1993 34483 0126 94 87 92 90 80 92 535 7 4.

6 HLÁSNÍK Jan 1972 35821 0224 90 92 91 91 82 86 532 7 5.

32 PUTNA Břetislav 1959 3961 0069 89 90 92 86 88 84 529 6 6.

13 KLUKA Radovan 1980 38534 0885 87 90 93 85 83 80 518 6 7.

9 JANOŠŤÁK Štefan 1961 04262 0328 93 86 81 87 83 88 518 5 8.

10 JANČA Oldřich 1987 32550 0885 89 88 86 85 87 64 499 4 9.

27 MÁLEK Karel 1950 4257 0328 88 76 86 76 83 78 487 6 10.

41 STREIT Jiří 1963 0043 0069 87 81 78 86 75 78 485 3 11.

37 RÉDR Zdeněk 1951 01528 0885 85 77 84 87 70 75 478 5 12.

15 KOUSAL Vladimír 1962 2539 0405 80 79 77 81 83 78 478 4 13.

22 LITERA Jiří 1965 2020 0069 79 86 81 80 75 70 471 1 14.

24 MARČAN Vladimír 1956 27625 0885 83 79 75 81 73 75 466 2 15.



kategorie : Muži, StVzPi 3x20

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

43 ZETEK Jaromír 1962 34192 0374 82 77 82 83 72 68 464 3 16.

18 KUNA Václav 1969 40211 0232 82 76 72 76 68 77 451 3 17.

kategorie : Junioři, StVzPi 3x20

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

4 CHOVANČÍK Martin 1994 37260 0328 95 90 87 93 86 86 537 4 1.

31 PETŘEK Jakub 1994 37259 0328 88 90 79 94 89 89 529 7 2.

39 SLANINA Vojtěch 1994 36380 0126 90 88 90 89 84 83 524 4 3.

14 KOLÁTOR Jan 1994 36954 0405 92 82 83 83 82 78 500 3 4.

kategorie : Dorostenci, StVzPi 3x20

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

38 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 0224 92 86 91 88 88 93 538 3 1.

33 RAMPULA Matěj 2000 39402 0328 89 89 91 86 87 90 532 4 2.

36 ROŠTEK Andrej 1997 38370 0101 87 85 87 90 89 88 526 5 3.

5 HEJNA Vojtěch 2000 39895 0224 93 94 87 86 77 85 522 5 4.

3 BRÁZDA Šimon 1996 38648 0101 89 89 76 87 76 79 496 5 5.

47 KUNA Václav 2000 38837 0232 76 83 88 83 78 80 488 3 6.

29 PAVLOVSKÝ Vít 1998 39683 0405 87 77 75 75 76 84 474 3 7.

34 ROSÍVAL Filip 2002 40058 0405 69 73 78 79 70 73 442 1 8.

35 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 0405 64 80 81 73 69 74 441 2 9.

1 AUGUSTIN Jan 2001 40155 0405 61 78 66 80 70 59 414 10.

48 GAJDA Josef 2001 39359 0232 74 64 72 69 56 66 401 1 11.

kategorie : Ženy, juniorky, dorostenky, StVzPi 3x20

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

19 KŐNIGOVÁ Marcela 1964 02770 0398 88 92 85 83 90 91 529 3 1.

11 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 0545 87 87 76 82 84 87 503 4 2.

17 KRKOŠKOVÁ Valérie 1998 40305 0328 76 78 83 87 85 85 494 2 3.

44 ŽVAČKOVÁ Magdaléna 1994 37955 0328 80 82 72 79 71 80 464 2 4.

26 MONINCOVÁ Karolína 1996 39821 0545 78 85 77 80 75 61 456 2 5.

Hlavní rozhodčí : Petr Sýkora Ředitel soutěže : Aleš Kurečka v.r.
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Po�adatel  �eský st�elecký svaz

Datum a místo konání 22. - 23.03.2014, Ostrava

HR Petr Sýkora

PHK Kv�toslav Tome�ek

RS Ji�í Jane�ek
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�editel sout�že: Aleš Kure�ka v. r.
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